上海来扬电气科技有限公司               www.shlydl.com             LYSLJ-200系列验电器功能检测装置
1
电话：021-56774665，传真：021-56774695
技术咨询 QQ：71386271
一、概述
LYSLJ-200 系列验电器功能检测装置是按照国家电力公司关于颁发《电力安全工器具预
防性试验规程》(试行)的通知(国电发[2002]777号)的要求的基础上研制而成，本产品各项
指标均符合国标的要求。可以按《电力安全工器具预防性试验规程》要求对验电器功能检测，

的容量按 0.75 ~ 1倍的试验变压器的容量选择，适用于容量为 100KVA以下的试验变压器的调压。
    （2）感应调压器。其调压范围大，波形畸形小、但结构复杂、价格较贵，当试验变压器的容量较大时
（如 100KVA以上）使用。
3、限流电阻
    限流电阻的作用是，当被试品击穿时，限制断路电流，从而保护试验变压器，防止故障的扩大。其数
值以最高试验电压为准，按 0.5 ~ 1 Ω / V（有效值）选择，限流电阻可用水电阻。注意水不能充满玻
璃管，应留有余地，以防爆裂。
4、放电球隙
    放电球隙的布置方式有垂直和水平两种，球隙间距 S和球的直径 D的关系应保护在 0.05D ≤S ≤0.5D
范围内，球隙上的水电阻阻值一般按 0.1 ~ 1Ω/V选取,设置放电球隙的目的是为了对重要的被试品起保
护作用,可以将由于误操作或被试品击穿引起的过电压限制在允许的范围内。
七、试验变压器技术指示
型号
容量 高压电压 高压电流 低压输入 变比 温升℃
(KVA) (KV) (mA) 电压(V) 电流(A) 高/仪 30分钟
LYYD-1.5/50 1.5 50 30 200 7.5 500 10
LYYD-3/50 3 50 60 200 15 500 10
LYYD-5/50 5 50 100 200 25 500 10
LYYD-10/50 10 50 200 200 50 500 10
LYYD-15/50 15 50 300 200 75 500 10
LYYD-20/50 20 50 400 380 53 500 10
LYYD-30/50 30 50 600 380 79 500 10
LYYD-50/50 50 50 1000 380 12 500 10
LYYD-5/100 5 100 50 200 25 1000 10
LYYD-10/100 10 100 100 200 50 1000 10
LYYD-20/100 20 100 200 400 50 1000 10
LYYD-30/100 30 100 300 400 75 1000 10
LYYD-50/100 50 100 500 400 125 1000 10
LYYD-20/150 20 150 133 400 50 1500 10
LYYD-25/150 25 150 167 400 62.5 1500 10
LYYD-50/150 50 150 333 400 125 1500 10
LYYD-100/150 100 150 667 400 250 1500 10
LYYD-50/200 50 200 250 400 125 2000 10
LYYD-100/200 100 200 500 400 250 2000 10
LYYD-150/200 150 200 750 400 375 2000 10
上海来扬电气科技有限公司               www.shlydl.com             LYSLJ-200系列验电器功能检测装置
13
电话：021-56774665，传真：021-56774695
技术咨询 QQ：71386271
LYYD-200/200 200 200 1000 400 500 2000 10
LYYD-300/200 300 200 1500 400 600 2000 10
LYYD-50/300 50 300 170 400 125 3000 10
LYYD-100/300 100 300 333 400 250 3000 10
LYYD-150/300 150 300 500 400 375 3000 10
LYYD-200/300 200 300 667 400 500 3000 10
LYYD-300/300 300 300 3000 500 600 3000 10
1、使用环境条件
环境温度不高于+40℃、不低于—20℃；空气相对湿度不大于 90%；海拔高度不超过 2000米；
2、工作电压
电源控制箱（台）输入电压为工频 220V 或 380V、相对误差不超过±10%；（具体使用电压根据用户所定试